
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят восьмої позачергової сесії восьмого скликання 

 

09.01.2024    м. Березань № 8 

 

Про комісію з розгляду скарг  

при Березанській міській раді 

 

 Відповідно до статей 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 79 Закону України „Про адміністративну процедуру“, 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 28.04.2023 № 420 „Про 

затвердження Примірного положення про комісію з розгляду скарг“,  з метою 

ефективного впровадження вимог Закону України „Про адміністративну 

процедуру“ та об’єктивного розгляду скарг щодо прийнятих Березанською 

міською радою, Виконавчим комітетом Березанської міської ради, Березанським 

міським головою та виконавчими органами Березанської міської ради 

адміністративних актів, процедурних рішень, дій чи бездіяльності, Березанська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комісію з розгляду скарг при Березанській міській раді та 

затвердити її склад (додається).   

2. Затвердити Положення про комісію з розгляду скарг при Березанській 

міській раді (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян 

(Остроушко І.В.).  

 

 

 

Секретар міської ради                Олег СИВАК  

    

 


